PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет кожевниковского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
      от 16.04.2021
№ 6
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменения в прогнозный план приватизации муниципальной собственности по муниципальному образованию Кожевниковское сельское поселение на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Кожевниковского сельского поселения», утвержденного решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 22 декабря 2006г. № 86,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества по муниципальному образованию Кожевниковское сельское поселение на 2021 год согласно  приложению.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить  на официальном сайте Администрации Кожевниковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет по адресу: http://sp.kozhreg.ru
Председатель Совета

Кожевниковского сельского поселения                                                            А.П. Аникин
Глава поселения
                                                                                А.В. Иванов
	Приложение

к решению Совета  Кожевниковского сельского поселения
от  16.04.2021  № 6

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

на  2021 год

	п/п
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Способ приватизации
	Прогноз поступлений в бюджет

(тыс. руб.)

	1
	Сооружение электроэнергетики трансформаторная подстанция ПБ-5-23 с кадастровым номером 70:07:0100003:939, общая площадь 28,5 кв.м.
	Томская область,

Кожевниковский район,

д. Астраханцево
ул. Цветочная, д.12 строение 1.
	Конкурс в электронной форме
	211, 000

	2
	Сооружение электроэнергетики трансформаторная подстанция ПБ-5-1 с кадастровым номером 70-70-07/092/2009-420, общая площадь 9,7 кв.м.

	Томская область,

Кожевниковский район,

д. Астраханцево

	Конкурс в электронной форме
	310,00

	3
	Сооружение: трансформаторная подстанция и сети электроснабжения с кадастровым номером 70:07:0101002:3046, протяженность 268 кв.м.

	Томская область, Кожевниковский район,

с.Кожевниково, пер.Первомайский
	Конкурс в электронной форме
	626,00

	Итого:

	1147,00

PAGE
2